СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

28.12.2018 года № 12/97

О согласовании расходования денежных средств для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Западное Дегунино в 2019 году за счет средств стимулирования управы района

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением Управы района Западное Дегунино города Москвы от «25» декабря 2018 года № 8-7-888/18,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать расходование денежных средств для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Западное Дегунино в 2019 году за счет средств стимулирования управы района согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Западное Дегунино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

Л.П. Абдулина

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино
от «28» декабря 2018 года № 12/97

Мероприятия по благоустройству в муниципальном округе Западное Дегунино в 2019 году

	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
(шт., кв.м., пог.м.)
	Затраты
(руб.)

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ул. Маршала Федоренко, д.14, корп.4
	Ремонт детских площадок
	Устройство резинового покрытия ДП
	900
	кв.м.
	2 278 900,34

	Установка МАФ
	55
	шт.
	6 248 467,61

	Ремонт покрытия дорожек из плитки
	Ремонт
	10
	кв.м.
	81 486,31

	Устройство цветника
	Устройство цветника
	60
	[bookmark: _GoBack]кв.м.
	120 851,05

	Итого по двору:
	8 728 920,00